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LARRONDE Ellande CARRERE Maxence
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Pl. Dos
1 117
2 111
3 11
4 70
5 116
6 6
7 12
8 49
9 129
10 107
1 74
12 30
13 174
14 47
15 106
16 158
17 72
18 69
19 81
20 75
21 10
22 173
23 124
24 40
25 118
26 4
27 9
28 34
29 98
30 76
31 58
32 94
33 93
34 175
35 14
36 85
37 18
38 5
39 108
40 20
41 102
42 42
43 97
44 133
45 176
46 181
47 68
48 183
49 35
50 182
51 100
52 46
53 131
54 92
55 54
56 123
57 24
58 109
59 121
60 53
61 71
62 61
63 13
64 22
65 180

Nom Prénom
DAUMAS Rémi
LARRONDE Ellande
CARRERE Maxence
SERRES Samuel
* BECK Valentin
COLEMAN Samuel

RONDE BESSIERAINE - U19

Equipe
REVEL SC
URT VELO 64
AS VILLEMUR
VILLENEUVE CYCLISTE
REVEL SC
AS VILLEMUR

PERICAS CAPDEVILA Adriz TEAM TORRENT-TADESAN-PURITO

* GOUZI Timéo

* MEUNIER Victor
* MABILLE Alex
BRIOUX Christophe
LEBON Vincent
JOURDE Clement
BALLIHAUT Lucas
* TORTIGUE Alan
GERBAUD Jules

* FERNANDES Arthur
* GAFFNEY David

STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE
VCCO LAROCHELLE

INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN
VILLENEUVE CYCLISTE

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

TEAMU LH

STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE
INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN
LYON SPRINT EVOLUTION

VILLENEUVE CYCLISTE

VILLENEUVE CYCLISTE

* HERNANDEZ REILHE Jar cD 64

* MONTUSCLAT Raphaél
MASSONNIE Mattéo
MILLET Baptiste

CARTY Jahkim

* LAOUT Thomas

* PUNZANO Eroan

* ALBESPY Lukas
CALVET Mathis
MAGNOULON Lorik

* BLANC SOARES Basile
GRACIETTE Teo

* LEBEAU Pierre

* KRAJCIK Julian

* PICARD Hugo

AUGRY Alexandre
OLVERA REYES Lucas
CRETEAU Tom

FARRES RICART Aleix

VILLENEUVE CYCLISTE

AS VILLEMUR

TEAMU LH

GERS CYCLING DEVELOPPEMENT
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
REVEL SC

STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE
AS VILLEMUR

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL
CD 64

ORLEANS LOIRET CYCLISME

MS MANDELIEU

MS MANDELIEU

TEAMU LH

TEAM TORRENT-TADESAN-PURITO
US VILLENAVAISE CYCLISME
TEAM TORRENT-TADESAN-PURITO

* DURAND TONNERRE BaAs VILLEMUR

HERVE Raphaél
KERVEILLANT Hugo

* BARUTAUT Raphaél
LAYRAC Gabriel

* RAU Gabin

* SILLE Alexandre

* CARRERE Baptiste
DUBALEN Gautier

* CAYREL TORRES Gaél
VERHAEGHE Antoine
LEFEVRE Noe

* DELTRIEU Gauthier
BOUR Gabriel
LABUSSIERE Aymeric
RAPEAUD Mikael
LUSINCHI Lucas
QUETIN Yann

INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN
EMC OCF

ST GO CYCLISME COMMINGES

STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE
BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

SCO CYCLISME ANGERS

TEAMU LH

GUIDON FUXEEN

VILLENEUVE CYCLISTE

TEAM INCA

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

TEAM INCA

BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE
AC FOUSSERETOISE

MS MANDELIEU

ORLEANS LOIRET CYCLISME

* DEFY DRAGIN Kylian Fak GERS CYCLING DEVELOPPEMENT

CAPELLE Paul

* BONDOUX Pierre

* LIMOGES Corentin
LEPRETRE Théo

* ALBIENTZ Mathias
LAMAZEROLLES Yann

EMC OCF

INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN
AC BAGNERES DE BIGORRE

ORLEANS LOIRET CYCLISME

VILLENEUVE CYCLISTE

A.PO.GE CYCLISTE

* ANDORRA MENESES lan TEAM TORRENT-TADESAN-PURITO

BUSQUERES Nathan
* MAURY Adrien

26/02/2024 - 21:08

EMC OCF
GUIDON FUXEEN

Temps
1h58'45"
a26"
ao01's51"
a0328"

403'35"
405'26"

405'32"
405'44"
406'06"
40822"
408'50"

409'29"

a1020"
a11'39"
at227"
a1418"
a14'52"
a15'18"
a15'49"

Pl

66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

Dos

21

110
78
119
38
23
28
57

15
16
17
27
29
31
33
36
39
43
44
45
51
52
55
56
59
60
62
63
64
65
66
67
73
77
79
80
87
88
91
9%
99
101
103
120
122
125
126
127
130
132
135
136
137
170
171
172
177
178
179
184
185

Nom Prénom
SEVEN Rayan
* FERREIRA Roméo
VISTE Alexandre
VITORINO Enzo
SOULE Arthur
FOURCADE Julian
JULLIN Ugo
BONNET Baptiste
* MIEULET Loan
* BEURET Achille
LEFEBVRE Quentin
ATES Ediz

* SANVICENS SANSA Pol

* BOIX DOMENECH Aran
* PEREZ LUQUE Lucas
SARROCHE Matéo

* SICARD Guillaume
BARBIER Lucas

* JABER Yanis

* NEKKACHE Walid

* SOULAT Elouan
FERREIRA Tom

* CAZELLES Martin
FERNANDES Matisse
* VALERIANI Yann
GUILLEMOT Ewen

* SEQUEIRA Milan
LE MENE Nathanel

* GRELLARD Martin
* LEROY Julien
JOBIT Yanis

LARA Antoine
APPLENCOURT Ryan
TRANQUARD Quentin
DAURIAC Auguste
CHAUVET Robin

* ROUQUETTE Antonin
* RIVERIE Alex
STOUFFLET Jules
GOYON Mateis
MOTTIER Eliott
BERGEZ William
DIEUDONNE Tom
PERALTA Mathis

* FABRE Louis

* GALZAGORI Unai

* GUILLOCHON Joao
* MASSOU Alban

FEDERATION
FRANCAISE

Moyenne du Premier 42,442 km/h pour 84 km

Equipe
AS VILLEMUR
EMC OCF
US VILLENAVAISE CYCLISME
URT VELO 64
CD64
AC BAGNERES DE BIGORRE
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
EMC OCF
EMC OCF
ORLEANS LOIRET CYCLISME
AS VILLEMUR
AS VILLEMUR
TEAM TORRENT-TADESAN-PURITO
TEAM TORRENT-TADESAN-PURITO
TEAM TORRENT-TADESAN-PURITO
EMC OCF
EMC OCF
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE
STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE
STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE
ORLEANS LOIRET CYCLISME
ORLEANS LOIRET CYCLISME
ORLEANS LOIRET CYCLISME
ORLEANS LOIRET CYCLISME
ORLEANS LOIRET CYCLISME
APO.GE CYCLISTE
APO.GE CYCLISTE
APO.GE CYCLISTE
APO.GE CYCLISTE
APO.GE CYCLISTE
APO.GE CYCLISTE
APO.GE CYCLISTE
VILLENEUVE CYCLISTE
CD64
CD64
CD64
US VILLENAVAISE CYCLISME
US VILLENAVAISE CYCLISME
MS MANDELIEU
BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL
BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL
ST GO CYCLISME COMMINGES
ST GO CYCLISME COMMINGES
AC BAGNERES DE BIGORRE

* MITON FABREGOUL Lau GERS CYCLING DEVELOPPEMENT

* NUNES Arnaud
* FLORANNE Thibaut
LOUSTAU Mateo
ALEX Timothé
JAMIN Victor
BARIOT Lohan
PHILIPPE Rafael

* PIROU Valentin
GALLARD Samuel
RENAUX Clement
* BERNARD Marin
* MIRABEL Livio
LOPEZ Loris

* PEREIRA Lucas
* VICIANA Lucas
PERIES Robin

UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME
UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME
VC NAYAIS

AS CARCASSONNE CYCLISTE

AC BREVINOIS

SALON CYCLOSPORT

VS HYEROIS

UV RAIAUBE

AC BAGNERES DE BIGORRE

TEAMU LH

TEAMU LH

UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME
UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME
UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME
CALVISSON VTT

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

Temps
a16'34"

a16'40"
422'55"
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Grimpeurs

GPM 1 #N/A
1 117 Rémi DAUMAS REV 5 1 117 Rémi DAUMAS REV 5
2 6 Samuel COLEMAN ASV 3 2 11 Maxence CARRERE ASV 3
3 2 3 158 Jules GERBAUD LSE 2
4 1 4 30 Vincent LEBON GSC 1

GPM 3
Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 117 Rémi DAUMAS REV 5 1 5
2 11 Maxence CARRERE ASV 3 2 3
3 111 Ellande LARRONDE URT 2 3 2
4 74 Christophe BRIOUX VIC 1 4 1

Classements provisoire des Grimpeurs
Rg __Dos Prénom Nom Equipe ___Pts
1 117 Rémi DAUMAS REV 15 4 158 Jules GERBAUD LSE 2
2 11 Maxence CARRERE ASV 6 6 30 Vincent LEBON GSC 1
3 6 Samuel COLEMAN ASV 3 6 74 Christophe BRIOUX VIC 1
4 111 Ellande LARRONDE URT 2
Meilleur Sprinteurs

Sprint 1 Sprint 2
1 1 Rayan SEVEN ASV 5 1 106 Alan TORTIGUE IBC 5
2 111 Ellande LARRONDE URT 3 2 107 Alex MABILLE IBC 3
3 47 Lucas BALLIHAUT STA 2 3 119 Julian FOURCADE BAG 2
4 78 Arthur SOULE CD64 1 4 35 Noe LEFEVRE GSC 1

Sprint3
1 117 Rémi DAUMAS REV 5
2 11 Maxence CARRERE ASV 3
3 74 Christophe BRIOUX VIC 2
4 111 Ellande LARRONDE URT 1

Classements
Rg__Dos Prénom Nom Equipe ___Pts

1 1 Rayan SEVEN ASV 5 7 47 Lucas BALLIHAUT STA 2
1 106 Alan TORTIGUE IBC 5 7 74  Christophe BRIOUX VIC 2
1 117 Rémi DAUMAS REV 5 7 119 Julian FOURCADE BAG 2
4 111 Ellande LARRONDE URT 4 10 35 Noe LEFEVRE GSC 1
5 11 Maxence CARRERE ASV 3 10 78 Arthur SOULE CD64 1
5 107 Alex MABILLE IBC 3
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. Coureurs Nb.

3t =R Dos Nom Prénom Pl HEED Coureurs
1 CARRERE Maxence 3

1 AS VILLEMUR 6 COLEMAN Samuel 6 30 3
10 MASSONNIE Mattéo 21
117  |DAUMAS Rémi 1

2 REVEL SC 116  |BECK Valentin 5 31 3
118 | PUNZANO Eroan 25
70 SERRES Samuel 4

3 VILLENEUVE CYCLISTE 74 BRIOUX Christophe 1 32 3
72 FERNANDES Arthur 17
49 GOUZI Timéo 8

4 STADE TOULOUSAIN CYCLISME 47 BALLIHAUT Lucas i 48 3

ACADEMIE 41 ALBESPY Lukas 26

107  |MABILLE Alex 10

5 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE 106 |TORTIGUE Alan 15 64 3

JOURDAIN 108 |HERVE Raphaél 39

30 LEBON Vincent 12

6 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 40 LAOUT Thomas 24 64 3
34 MAGNOULON Lorik 28
174  |JOURDE Clement 13

7 TEAM U LH 173 MILLET Baptiste 22 69 3
175 AUGRY Alexandre 34
12 PERICAS CAPDEVILA Adria 7

8 TEAM TORRENT-TADESAN-PURITO 14 OLVERA REYES Lucas 35 79 3
18 FARRES RICART Aleix 37
81 HERNANDEZ REILHE Jan 19

9 CDh o4 76 GRACIETTE Teo 30| 119 3
78 SOULE Arthur 70
94 KRAJCIK Julian 32

10 MS MANDELIEU 93 PICARD Hugo 33| 119 3
92 LUSINCHI Lucas 54
98 BLANC SOARES Basile 29

11 BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 97 RAU Gabin 43 123 3
100 | BOUR Gabriel 51
58 LEBEAU Pierre 31

12 ORLEANS LOIRET CYCLISME 54 QUETIN Yann 55| 146 3
53 LEPRETRE Théo 60
20 KERVEILLANT Hugo 40

13 EMC OCF 24 CAPELLE Paul 57| 161 3
22 BUSQUERES Nathan 64
111 |LARRONDE Ellande 2

14 URT VELO 64 110 |VITORINO Enzo 69 71 2
124 |CARTY Jahkim 23

15 GERS CYCLING DEVELOPPEMENT 123 |DEFY DRAGIN Kylian Fabien 56 79 2
183 | VERHAEGHE Antoine 48

16 TEAM INCA 182 | DELTRIEU Gauthier 50 98 2
85 CRETEAU Tom 36

17 US VILLENAVAISE CYCLISME 84 VISTE Alexandre 68| 104 2
181  |DUBALEN Gautier 46

18 GUIDON FUXEEN 180  MAURY Adrien 65| 111 2
121 |LIMOGES Corentin 59

19 AC BAGNERES DE BIGORRE 119 [FOURCADE Julian 71| 130 2

20

21

22

23

24

25

26

27

26/02/2024 - 21:08
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RONDE BESSIERAINE - U19
Tableau D'Honneur

Vainqueur

DAUMAS Rémi

REVEL SC
2éme de I'épreuve 3éme de I'épreuve
LARRONDE Ellande CARRERE Maxence
URT VELO 64 AS VILLEMUR

T Grimpews Mellleur Sprinteurs

DAUMAS Rémi SEVEN Rayan
REVEL SC AS VILLEMUR

S Kww Meilleur 1ére année

DAUMAS Rémi BECK Valentin
REVEL SC REVEL SC
Meilleure Equipe du Jour
AS VILLEMUR
gl
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